
（公 印 省 略） 

公社兵看協発第 74 号 

令和 3 年 4 月 21 日 

施設代表者 様 

                     公益社団法人兵庫県看護協会西播支部 

                   支 部 代 表  藤 原  恵 子 

 

令和２年度 看護実践報告会の追加配信のお知らせ 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、兵庫県看護協会西播支部の運営につきまして、ご支援・ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

去る令和 3 年２月 20 日に実施しました看護実践報告会は、新型コロナウィルス感染

拡大防止の観点からオンライン（Zoom）での開催といたしましたが、運営側の不手際

にて、事前にいただいていた動画配信ができなかった発表がございました。4 月よりマ

ナブルの利用が開始となり、下記の通りオンデマンドにて閲覧が可能となりました。下

記期間において閲覧いただきますようご案内申し上げます。尚、ご質問等につきまして

は、演者の方に直接お尋ねいただきますようご協力お願い申し上げます。 

 

記 

 セッション 第 4 群 4-2  

 演題名   卒後 2 年目看護師を対象とした「急変時対応研修」から 

       ～デモンストレーション実施後の認識の変化～ 

 発表者   田村 友紀  地方独立行政法人たつの市民病院機構 たつの市民病院 

 

視聴期間  令和 3 年 4 月 26 日～令和 3 年 5 月 26 日 

 視聴時間  8 分 

 視聴は、マナブルからとなります。マナブルの利用者登録は、別紙をご参照ください。 

 動画のダウンロード、写真撮影、動画撮影は固く禁止とさせていただきます。 

 マナブルの操作については、マナブル研修申込サイトトップページの操作マニュアルを

ご参照いただくか、本会までお問い合わせください。 

TEL 078-341-0190 （平日 9：00～17：30） 

以上 

兵庫県看護協会西播支部代表  藤原 恵子 

独立行政法人国立病院機構 姫路医療センター 

〒番号   670-8520 

住 所   姫路市本町 68 番地 

電話番号 079-225-3211  FAX 079-223-8310 

E-mail   fujiwara.keiko.bs@mail.hosp.go.jp 


